הדבר היה משמעותי ורלוונטי אף לעשייתה של התביעה הצבאית בפרקליטות אזור יהודה והשומרון, שכן, בתי המשפט הצבאיים באזור יהודה ושומרון, עסקו בשיפוטם או בביקורת מנהלית על מעצרים של רבים מן האסירים הביטחוניים והעצורים המנהליים.

רשומות

הצעות חוק

ה מ מ ש ל ה

9 ביוני 2014

870

י"א בסיוון התשע"ד

עמוד

הצעת חוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 48) (מניעת נזקי שביתת רעב), התשע"ד-2014 762

הצעת החוק לתיקון פקודת בתי הסוהר בנושא מניעת נזקי שביתת רעב (9 ביוני 2014)

ההליך המשפטי

סוגיית אופן ההתמודדות עם שביתות הרעב של אסירים, העסיקה טריבונלים משפטיים מדיניים ובין-לאומיים לאורך השנים, ונראה כי מדינות שונות בחרו לנקוט דרכים שונות להתמודדות עם עניין מורכב זה, החל מאיסור על מתן טיפול רפואי בכפייה ועד לאפשרות מתן טיפול כאמור, בכפוף לקיומם של שיקולים מסוימים.

בכך, תיקון הפקודה מקהה, במידה מסוימת, את ההשלכות ואת המשמעות של האיום בקיום שביתת רעב, על ההליך המשפטי או המנהלי בעניינו של האסיר והעציר.

להרחבה בנושא, ראו את המקורות הבאים:

- סעיף 322 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ;
- הצעת חוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 48) (מניעת נזקי שביתת רעב), התשע"ד-2014 ;
- Mara Silver, TESTING CRUZAN: PRISONERS AND THE CONSTITUTIONAL QUESTION OF SELFSTARVATION, Stanford Law Review
- Dept. of Public Welfare v. Kallinger 1990
- בג"ץ 5304/15 ההסתדרות הרפואית בישראל ואח' נ כנסת ישראל ואח' (פורסם בנבו, 11.9.2016) ;
- סעיף 8 לחוק יסוד כבוד האדם וחירותו, התשנ"ב-1992.